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Yazarların Kısa Özgeçmişleri 
 

Aykut Çoban 

İşçi bir ailenin çocuğu olarak 1965 yılında Karabük’te doğdu. Ankara Üniver‐

sitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi bölümünden mezun oldu. Dok‐

torasını,  burslu  olarak  gittiği  İngiltere’de,  Essex Üniversitesi  Sosyoloji  bölü‐

münde 2001’de  tamamladı. 2005’te doçent, 2011’de Profesör oldu. 1991 yılın‐

dan bu yana Siyasal Bilgiler Fakültesi’nde  çalışmaktadır. Araştırma konuları 

arasında,  ekolojik  sorunların  ekonomik  ve  siyasal  bağlamı,  yeşil  siyasal dü‐

şünce,  ekolojik  Marksizm,  ekolojik  hareketler,  doğa  siyaseti,  biyoteknoloji, 

genetik müdahalelerin eleştirisi, iklim siyaseti yer almaktadır. 

 

Ahmet Mutlu 

1974 yılında Konya‐Bozkır’da doğdu. 1995 yılında Gazi Üniversitesi  İİBF Ka‐

mu Yönetimi’ni bitirdi. 2002 yılında Gazi Üniversitesi’nde Kentleşme ve Çevre 

Sorunları yüksek  lisansını; 2006 yılında Ankara Üniversitesi Sosyal Çevre Bi‐

limleri’nde doktorasını tamamladı. 2012 yılında doçent oldu. Halen Ondokuz 

Mayıs Üniversitesi  İİBF Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi’nde öğretim üyesi‐

dir. Kent ve kent kültürü, kırsal yaşam,  çevre  sorunları ve yerel yönetimler 

alanlarıyla ilgilidir. 

 

Ergin Duygu 

1944  yılında  İstanbul’da doğdu, Ankara Namık Kemal  ilk  ve  orta  okulu  ile 

Atatürk Erkek Lisesini bitirerek 1965 yılında Ankara Üniversitesi Fen Fakülte‐

si Tabii Bilimler (Tabiiye) Bölümünden mezun oldu. Aynı yıl Botanik Kürsü‐

sü’nde Bitki Fizyolojisi Asistanı olarak çalışmaya başladı. 1971 yılında bu dal‐

da doktora  tezini  tamamlayarak  Fen Doktoru  oldu. Aynı  yıl B.M.  bursu  ile 

Birleşik Kırallık Sussex Üniv. Biyolojik bilimler Fakültesi Bitki Fizyolojisi De‐

partmanı’nda  misafir  araştırıcı  olarak  çalışmaya  başladı.    1973  yılında  aslî 

görevine dönüp doçentlik  tezini  tamamlayıp 1976 yılında Doçent kadrosuna 

atandı.  1982  yılında  istifa  ederek  ayrıldı  ve  2001  yılına  kadar  özel  sektörde 

teknik  danışman  olarak  çeşitli  görevlerde  çalıştı.  2000  yılında  Fen  Fakültesi 

Biyoloji ABD’deki kadrosuna başvurarak akademik yaşama geri döndü. 2011 

yılında yaş haddinden emekli oldu. Sözleşmeli olarak aynı üniversite’de lisan‐

süstü programlarda ders vermektedir. Bitki  fizyolojisi ve biyokimyası,  çevre 

biyoteknolojisi,  sosyal  çevre bilimleri konularında yurt  içi ve dışında yayın‐

lanmış makaleleri, sunulmuş bildirileri bulunmaktadır.  
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Kıvılcım Akkoyunlu Ertan 

Ankara’da doğan Kıvılcım Akkoyunlu Ertan; TED Ankara Koleji’ni bitirdikten 

sonra, lisans eğitimini ODTÜ Şehir ve Bölge Planlama bölümünde tamamladı. 

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yöneti‐

mi Bölümü Kent ve Çevre Bilimleri Anabilim Dalı’nda Yüksek Lisans ve Dok‐

tora  eğitimini  bitirdi. Çeşitli  akademik  dergilerde  ve  kitaplarda  kent,  çevre, 

etik, ütopyalar ve kentsel  toplumsal hareketler konularında makaleleri bulu‐

nan Kıvılcım Akkoyunlu Ertan, Türkiye ve Orta Doğu Amme İdaresi Enstitü‐

sü’nde  Doçent  Dr.  olarak  öğretim  üyeliğini  sürdürmektedir.  Kıvılcım 

Akkoyunlu Ertan’ın Kent ve Kentli Hakları kitabı, 2014’de TODAİE Yayınla‐

rından çıkmıştır. 

 

Mehmet Tunçer  

1956 Yılında İstanbul’da doğdu. Ankara Deneme Lisesi’ni 1974 yılında bitirdi. 

1980 Yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi,  Şehir ve Bölge Planlama Bölü‐

münden Lisans, 1985 yılında Restorasyon ABD’nda Yüksek Lisans programını 

tamamladı. 1994 yılında Ankara Üniversitesi, Kamu Yönetimi ve Siyaset ABD 

(Kent ve Çevre Bilimleri) Doktor ünvanını  aldı. 1999 yılında  “Kentsel Koru‐

ma” doçenti, 2009 yılında ise Profesör oldu. 30 yıllık meslek yaşamında kent‐

lerde,  tarihsel, arkeolojik ve doğal koruma alanlarında  restorasyon, koruma, 

ıslah ve yenileme plan ve projelerinde, proje yöneticiliği ve danışmanlık yap‐

mıştır. Kamu ve özel planlama bürolarında planlama deneyimi bulunmakta‐

dır. Mühendislik  ve müşavirlik  firmalarına  danışmanlık  hizmeti  yapmıştır. 

Danışmanlık  yaptığı  ve/veya  yönettiği  projeler  arasında;  Şanlıurfa  Koruma 

Planı, Bergama Koruma Plan ve Projeleri, Perge Antik Kenti Koruma Planı, 

Patara Yönetim Planı ve Koruma Planı, Konya Tarihi Kent Merkezi Koruma 

Planları, Ankara Ulus ve Kaleiçi Koruma Projeleri, Antalya 2015 Metropoliten 

Alanı Nazım  planı, Ürdün, Amman Ajloun  Controlled Urban Growth  and 

Ecotourism Master  Plan,  Yemen  Aden  Free  Zone  Plan,  Zonguldak,  Bartın, 

Karabük 1/100 000 ölçekli Çevre Düzeni Planı,  İstanbul Ataköy‐Avcılar Arası 

18 km. Kıyı Bandı Düzenleme Avan Projesi, Elmalı Doğa Parkı Avan Projesi 

vd sayılabilir. Mimarlık ve Şehir ve Bölge Planlama Bölümlerinde 25 yılı aşkın 

eğitim deneyimi vardır.  1994  ‐2007  arasında UTTA Planlama, Projelendirme 

ve Danışmanlık Ltd. Şti. kurucu ortağı olarak çalışmıştır. 2007 Ağustos ayın‐

dan 2012 Ağustos ayına kadar Abant  İzzet Baysal Üniversitesi, Mimarlık Bö‐

lümü Başkanı olarak görev yapmıştır. Halen Gazi Üniversitesi Şehir ve Bölge 

Planlama Bölümü ve Ankara Üniversitesi Sosyal Çevre Bilimleri ABD’de öğre‐

tim  görevlisi  olarak  görev  yapmaktadır.  Tarihsel  çevre  koruma  politikaları 

üzerine  ikisi  kültür Bakanlığı  tarafından  yayınlanmış  3  kitabı,  7  ortak  kitap 

çalışması,  bölge  planlaması,  kentleşme  politikaları,  tarihsel  ve  doğal  çevre 

koruması, şehir planlaması, kentsel tasarım, ekolojik çevre vb. konularda ulus‐
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lararası ve ulusal bilimsel toplantılarda sunulmuş ve yayınlanmış 40 civarında 

bildirisi, akademik çok sayıda yazı ve makalesi bulunmaktadır.   

 

Nazmiye Erdoğan 

Kayseri Hacılar’da doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Ankara’da tamamladı. 

Ankara  Üniversitesi  Ziraat  Fakültesi  Peyzaj Mimarlığı  Bölümünden  1988 

yılında mezun oldu. 1988–1991 yılları arasında aynı bölümde Yüksek Lisans 

öğrenimini gerçekleştirdi. 1992 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi Peyzaj 

Mimarlığı Bölümünde  araştırma  görevlisi  olarak  göreve  başladı. Aynı  bö‐

lümde  1998  yılında Doktora  çalışmasını  tamamladı.  1998  yılında  Başkent 

Üniversitesi Sosyal Bilimler MYO’nda öğretim elemanı olarak göreve başla‐

dı. Halen aynı üniversitede Sosyal Bilimler MYO Müdür Yardımcısı ve Tu‐

rizm ve Otel İşletmeciliği Program Başkanı olarak görevine devam etmekte‐

dir. Çevre ve  turizm konularında ulusal ve uluslararası boyutta çok sayıda 

makalesi ve bildirileri bulunmakla beraber   “Çevre Sorunları Çözümler ve 

Öneriler” ve “Çevre ve Ekoturizm” adlı kitap çalışmaları bulunmaktadır.   

 

Habib Akdoğan 

1963 yılında Çorum’da doğan Doç. Dr. Akdoğan, 1985 yılında Gazi Üniversi‐

tesi  Mesleki  Eğitim  Fakültesi  İşletme/Muhasebe  Öğretmenliği  lisans,  1990 

yılında İstanbul Üniversitesi İşletme/ Muhasebe Denetimi Yüksek Lisans, 2003 

yılında Anadolu Üniversitesi  İşletme/ Muhasebe Doktora Anabilim dalların‐

dan mezun olmuştur. 1986‐1994 yılları arasında İstanbul’da çeşitli liselerde bir 

süre öğretmenlik ve çeşitli uluslararası firmalarda danışmanlık yapmış, 1994 ‐

2007 yılları arasında Anadolu Üniversitesi’nde öğretim görevlisi olarak çalış‐

mıştır. 2007 yılında Hitit Üniversitesine geçmiş ve yardımcı doçent olmuştur. 

2011 yılında Almanya Köln Üniversitesinde misafir öğretim üyesi olarak bu‐

lunmuştur.  2012 yılında doçent olan Akdoğan, Hitit Üniversitesi  İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi  İşletme Bölümü Muhasebe Finansman ABD öğretim 

üyesi olarak devam etmektedir. Muhasebe Meslek Etiği, Küreselleşme ve Mu‐

hasebe Eğitimi, Konaklama  İşletmelerinde Maliyetleme, KOBİ’ler, Çevre mu‐

hasebesi,  IFRS, Denetim  gibi  konularda;  kitap,  bildiri  ve makale  çalışmaları 

bulunan Akdoğan, lisans, yüksek lisans ve doktora programlarında çeşitli ders 

ve seminerler vermekte ve yüksek lisans, doktora tezleri yürütmektedir. Ayrı‐

ca Çevre Muhasebesi ile  ilgili bir  lisansüstü BAP projesi yürütmektedir. AÖF 

Çorum Akademik Danışmanlık ve Uygulama Hizmetleri  İl Koordinatörlüğü, 

Sosyal  Bilimler  Enstitüsü Müdür  Yardımcılığı,  Muhasebe  Finansman  ABD 

Başkanlığı, Dergi Editörlüğü, Yayın Kurulu üyeliği, Fakülte/Enstitü Kurulu ve 

Yönetim kurulu üyeliği vb. görevlerde bulunmuştur. 

 

 



	530

Ayşen Satır Reyhan 

Ankara’da doğan Dr.Ayşen Reyhan Ankara Kız Lisesinden mezun oldu. Li‐

sans  eğitimini Hacettepe Üniversitesi  Fen  Fakültesi  İstatistik  bölümünde  ta‐

mamladı. Aynı üniversitenin Eğitim Fakültesi Matematik Öğretmenliği bölü‐

münden de mezun oldu.   Daha  sonra Hacettepe Üniversitesi  İstatistik bölü‐

münde Yüksek Lisansını bitirdi.   Akabinde Türkiye  İstatistik Kurumu Lisan‐

süstü Eğitim Programını tamamladı. Doktora eğitimine başladığı Ankara Üni‐

versitesi  Sosyal Bilimler Enstitüsü  Sosyal Çevre Bilimleri Anabilim Dalı’nda 

2011 yılında doktor ünvanını aldı.   Çeşitli Uluslararası Projelerde ve Avrupa 

Birliği Müzakere  Sürecinde  fiilen  görev  alan Dr. Ayşen  Reyhan,   Çevre  ve 

Şehircilik Bakanlığı’nda 13 yıl çalıştıktan sonra 2014 yılında Hitit Üniversitesi 

İktisadi  ve  İdari  Bilimler  Fakültesi  Siyaset  Bilimi  ve  Kamu  Yönetimi  Bölü‐

mü’nde  Kent  ve  Çevre  Bilimleri  Anabilim  Dalı’na  Yardımcı  Doçent  olarak 

atanmıştır.    Sürdürülebilir  Üretim  ve  Tüketim,  Çevresel  Bilgi  ve  Yönetimi, 

Kent ve Çevre Ekonomisi  konularında  çesitli  akademik  yayınları,  sunulmuş 

bildirileri ve makaleleri bulunmaktadır. 

 

Hasan Hüseyin Doğan 

1944 yılında Malatya’nın Yazıhan ilçesine bağlı Eğribük köyünde doğdu. İlko‐

kulu kendi köyünde, orta öğrenimini   Malatya Orta Ticaret   ve Ticaret Lise‐

sinde  tamamladı. Gazi Üniversitesi,  İktisadi  İdari  Bilimler  Fakültesi Maliye 

Bölümünden 1967 yılında mezun oldu.1967‐1969 yılları arasında yedek subay 

olarak askerlik görevini yaptı. Kasım 1969‐Ağustos 1982 yılları arasında Baş‐

bakanlık Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı’nda çalıştı. Bu kurumun İstatis‐

tik Eğitim Merkezi’nde  1971‐1972  akademik  yılında  istatistik  eğitim progra‐

mını  tamamladı. Adı geçen kurumda  ihtisas  şube müdür yardımcılığı,  şube 

müdürü, Ekonomik İstatistikleri Daire Başkan Yardımcılığı ve Daire Başkanlı‐

ğı gibi görevlerde bulundu. “Türkiye’de Sanayi İndeksi Üzerine Bir Deneme” 

adlı  tezi  ile  1977‐1978  akademik  yılında Gazi Üniversitesi  İstatistik  Enstitü‐

sü’nde, Türkiye ve Orta Doğu Amme  İdaresi Enstitüsü’nde  (TODAİE) 1978‐

1979  akademik yılında  “Türkiye’de  Sanayileşme ve Kentleşme Olgusu”  adlı 

tezi  ile  de Kamu  Yönetim  Bilim  uzmanlığı  yüksek  lisansını  tamamlamıştır. 

“Türkiye’de Baraj Projelerinin Yarattığı Yeniden Yerleşim Sorunları: Karakaya 

Barajı Örnek Olayı” tezi ile Ankara Üniversitesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi’nde 

doktorasını  yaptı.  TÜİK’de  çalışırken  yarı  zamanlı  olarak  1976‐1985  yılları 

arasında Gazi Üniversitesi’nde öğretim görevliliği yaptı. 1989’da  İnönü Üni‐

versitesi, İktisadi İdari Bilimler Fakültesi, Kamu Yönetimi Bölümünde öğretim 

üyesi olarak göreve başladı. 1996‐1998 yılları arasında Kamu Yönetim Bölüm 

Başkanlığı,  1998‐2009  yılları  arasında  İnönü  Üniversitesi,  Çevre  Sorunları 

Araştırma ve Uygulama Merkez Müdürlüğü görevini yürüttü. 2002‐2009 yılla‐

rı arasında  İktisadi ve  İdari Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcılığı görevinde 
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bulundu. Halen Hitit Üniversitesi  İktisadi ve  idari Fakültesi Kamu Yönetimi 

Bölümünde öğretim üyesi olarak Kentleşme ve Çevre Sorunları alanında ça‐

lışmalarını  sürdürmektedir. Bölge Planlaması, Türkiye Kalkınma Planlarının 

Bilim  Politikasına  Yaklaşımı,  Yerel  Yönetimlerin  yeniden  yapılandırılması, 

Kapitalist Sistem İçinde Küresel Kentlerin Yeri, Türkiye’de yeni İlçelerin Kuru‐

luşu, Türk Yönetim Yapısı  İçinde Mahalle Yönetimi, Arguvan’nın Ekonomik 

Açıdan Kendine Yeterliliğinin Sağlanması, Bölge Planlama ve Verimlilik gibi 

çok  sayıda makale ve bildirisi yayınlanmıştır. “Malatya Doğanşehir  İlçesinin  

Toplumsal, Ekonomik Yapısı ve Kalkınma Seçenekleri” adlı bir kitabı da ya‐

yınlanmıştır. 

 

Latif Kurt 

1966 Ankara‐Kalecik doğumlu. İlk, orta ve lise öğrenimini Ankara’da  tamam‐

ladı. 1984 yılında girdiği Ankara Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji bölümün‐

den  1988  yılında   mezun  oldu. Aynı  yıl mezun  olduğu  bölümde  araştırma 

görevlisi kadrosuna atandı. Sintaksonomi ve Sinekoloji konularında  1992 yı‐

lında Yüksek Lisans, 1995 yılında Doktora çalışmasını tamamladı. 1997 yılında 

aynı bölümde Ekoloji ve Çevre Biyolojisi A.B.D.’da Yardımcı Doçentlik kadro‐

suna  atandı. Aynı  konularda  yaptığı  araştırmalarla  2003  yılında  Üniversite 

Doçenti unvanını  aldı  ve  aynı Anabilim Dalı’nda  2003  yılında Doçent.  2009 

yılında Profesör kadronsa atandı. Ulusal ve uluslararası  destekli 20 den fazla 

projede yönetici ve araştırıcı olarak yer aldı. Bilim dünyası  için yeni olan 100 

den  fazla sintakson  tanımladı. Yurtdışı ve yurtiçinde yayınlanmış 50 civarın‐

daki araştırma makalesi yanı sıra 12 adet kitabı bulunmaktadır. Fakülte Kuru‐

lu  üyeliği,  Bölüm  Başkan  yardımcılığı, Ankara Üniversitesi Çevre  Sorunları 

Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu üyeliği, Tabiat Varlıklarını Koruma Mer‐

kez Komisyonu  üyeliği  gibi  idari,  görevleri  yanı  sıra  ulusal  ve  uluslararası 

bilimsel  dergilerde  yayın  kurulu  üyelikleri  bulunmaktadır.  Halen  Ankara 

Üniversitesi  Fen  Fakültesi  Biyoloji  Bölümü  Ekoloji  ve  Çevre  Biyolojisi 

A.B.D’da  araştırmalarını  sürdürmektedir.     İngilizce  bilmektedir.  Evli  ve  1 

çocuk babasıdır.  

 

Ebru Özdeniz 

1982  yılında doğdu.  2006  yılında Ankara Üniversitesi  Fen  Fakültesi Biyoloji 

Bölümü’nde dört  yıllık  lisans  eğitimini  ardından  2009  yılında  yüksek  lisans 

eğitimini  tamamladı. 2009 yılında Ankara Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji 

Bölümü Ekoloji ve Çevre Biyolojisi Anabilim Dalı’nda doktoraya ve aynı yıl 

içerisinde Çankırı Karatekin Üniversitesi’nde araştırma görevlisi olarak çalış‐

maya başladı. Daha sonra 2010 yılında halen devam etmekte olduğu Ankara 

Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü Ekoloji ve Çevre Biyolojisi Anabi‐
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lim Dalı’nda  araştırma  görevlisi  göreve  başladı.  İlgi  alanları  ‘Bitki Ekolojisi, 

Bitki Sistematiği ve Bitki Sosyolojisi’dir. 

 

Ayşenur Bölükbaşı 

1988 yılında Ankara’da doğdu. 2009 yılında Erciyes Üniversitesi Fen Fakültesi 

Biyoloji Bölümü’nde dört yıllık lisans eğitimini, 2012 yılında Ankara Üniversi‐

tesi Fen Bilimleri Enstitüsü Biyoloji Anabilim Dalı’nda yüksek lisans eğitimini 

tamamladı. 2010 yılında Çankırı Karatekin Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji 

Bölümü’nde Araştırma Görevlisi  olarak  göreve  başladı.  2013  yılında  İspan‐

ya/Zaragoza  Ekoloji  Enstitüsü’nde misafir  araştırmacı  olarak  bir  süre  görev 

aldı. Şu an Ankara Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü Ekoloji ve Çevre 

Biyolojisi Anabilim Dalı’nda araştırma görevlisi olarak göreve devam etmekte 

ve Fen Bilimleri Enstitüsü Biyoloji  (Ekoloji ve Çevre Biyolojisi) Anabilim Da‐

lı’nda doktorasını yapmaktadır.  İlgi alanları  ‘Bitki Ekolojisi,  Jips Ekolojisi ve 

Ekofizyoloji’dir. 

 

Beste Gizem Özbey 

1988  yılında doğdu.  2011  yılında Ankara Üniversitesi  Fen  Fakültesi Biyoloji 

Bölümü’nde dört yıllık lisans eğitimini tamamladıktan sonra, yine 2011 yılında 

Ankara Üniversitesi  Fen  Fakültesi  Biyoloji  Bölümü’nde Araştırma Görevlisi 

olarak  göreve  başladı.  2013  yılında Hollanda Wageningen  Üniversitesi’nde 

misafir araştırmacı olarak bir süre görev aldı. 2014 yılında Ankara Üniversitesi 

Fen Bilimleri Enstitüsü’nde Biyoloji Anabilim Dalı’nda yüksek lisans eğitimini 

tamamladı.  Şu an Ankara Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü Ekoloji 

ve Çevre Biyolojisi Anabilim Dalı’nda  araştırma  görevlisi  olarak  göreve de‐

vam etmekte ve Fen Bilimleri Enstitüsü Biyoloji  (Ekoloji ve Çevre Biyolojisi) 

Anabilim Dalı’nda  doktorasını  yapmaktadır.  İlgi  alanları  ‘Bitki  Ekolojisi  ve 

Serpantin Ekolojisi’dir. 

 

Yücel Çağlar 

1970 yılında  İÜ Orman Fakültesi’ni bitirdi. 1970‐1976 döneminde Orman Ge‐

nel Müdürlüğü’nün Edremit, Siirt ve Sarıkamış Devlet Orman  İşletmelerinde 

orman mühendisi;   bu dönem içinde iki yıl da Ankara’daki Ormancılık Araş‐

tırma  Enstitüsü”nde  araştırmacı  olarak  çalıştı.  AİTİA’de  “Matematik‐

İstatistik” bilim uzmanlığı öğrenimi yaptı; İÜ Orman Fakültesi’nde ormancılık 

ekonomisi alanında   “doktor” ve “doçent” oldu.  1976‐2007 döneminde Milli 

Prodüktivite Merkezi’nde ormancılık, tarım, çevre ekonomisi alanlarında “ve‐

rimlilik  uzmanı”  olarak  araştırmacılık  ve  eğitmenlik  yaptı;  2007  yılında  da 

emekli olduktan sonra yukarıda sözü edilen alanlarda araştırmacılık ve eğit‐

menlik çalışmalarını gönüllü olarak sürdürmektedir. 
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Erdal Özüdoğru 

1970 yılında Çorum’da doğdu.  İlkokulu Çorum’da, ortaokulu Kastamonu’da, 

liseyi  ise Ankara’da  tamamladı.  1992  yılında Karadeniz  Teknik Üniversitesi 

Orman Fakültesi’nden Orman Mühendisi olarak mezun oldu. 2001‐2002 yılla‐

rına ait dönemde Devlet Lisan Okulu’nda dil eğitimi aldıktan sonra, 2007 yı‐

lında  Ankara  Üniversitesi  Sosyal  Bilimler  Enstitüsü  Sosyal  Çevrebilimleri 

Anabilim Dalı’nda yüksek lisansını, 2013 yılında aynı anabilim dalında dokto‐

rasını tamamladı. 1995 yılından günümüze kadar Orman ve Su İşleri Bakanlı‐

ğı’nın  farklı birimlerinde çalıştı. Aynı bakanlıkta memuriyet hayatına devam 

etmektedir. Çalıştığı konular ormanların planlanması, biyolojik çeşitlilik, doğa 

koruma ve korunan alanlar üzerinedir. 

 

 

 

Berna Alpagut 

Prof.Dr.B.Alpagut, Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih‐Coğrafya Fakültesi Ant‐

ropoloji Bölümünden 1968 yılında mezun oldu. 1975 Doktora, 1981 doçentlik  

ve 1988 profesörlük ünvanı aldı. 1980‐81 altı aylık bir sürede Bursiyer olarak 

Natural History Museum (İngiltere) ve Doğa Tarihi Araştırmaları yaptı. 1996 

yılında  Fullbright  Bursu  ile  Harvard  Üniversitesi  (USA)  Antropoloji  Bölü‐

münde konusu ile bilimsel çalışmaların gerçekleştirdi. 1983 yılında Türkiye’de 

“Doğa  Tarih  Araştırmaları”  alanında  Fosil  Yatakları  Kazılarına  başladı.  Bu 

kazılar sırası ile;1983 Bursa Paşalar Kazısı,1989 Ankara –Kazan‐Sinap Formas‐

yonu  Kazıları,1993 Muğla‐Özlüce  Kazıları,  2006‐2009  Burdur  Elmacık  Fosil 

Yatağı Kazıları  olarak  sürdürmektedir. Kazılardan  gün  ışığına  çıkarılan  çok 

önemli  fosillerin  Doğa  Tarihi  kapsamında  kalıcı  sergilerini  sırası  ile;  1994 

Muğla Müzesi “Turolian Park“ Seksiyonu, 1998 Ankara Anadolu Medeniyet‐

leri Müzesi “Ankara’nın Doğa Tarihinden Bir Görünüm” Seksiyonu, ve yeni‐

lenen 2013 versiyonu   ve Bursa Arkeoloji Müzesi,  ‐  ilki 1998  ‐ ve  ikincisi   18 

Mayıs.2013 “Bursa’nın Doğa Tarihinden Bir Kesit:Paşalar Kazısı”  seksiyonu‐

nun hazırlanmasında görev almıştır.Burdur Arkeoloji Müzesi ile Danışmanlı‐

ğında yürütmekte olduğu “Göller Yöresi Doğa Tarihi Müzesi” kuruluş çalış‐

malarını 2014  sonunda  tamamlaması planlanmaktadır. Müze  çalışmaları açı‐

sından görev aldığı müzeler ve kurumlar;2000 Antakya Vilayet Müzesi Kuru‐

cusu, 2006‐2009 Antalya Kent Müzesi Danışma Kurulu Başkanı, 2009 Ankara 

Valiliği Kent Müzesi Danışma Kurulu Üyesi,  İnegöl Kent Müzesi 2009 Doğa 

Tarihi Seksiyonu Kurucusu,  2010‐2011 Türkiye Uygarlıklar Müzesi Danışma 

Kurulu Üyesi,  2013 Kazan  Belediyesi Kent Müzesi Danışmanı  olarak  görev 

yapmaktadır.  2008  yılında Müzeciler Derneği  olarak CEPA‐ AVM’de   MTA  

desteğinde  UNESCO  “Dünya  Yer  Yılı”  kutlamaları  programı  çerçevesinde 

“Doğal Varlıklarımız: Tükenmiş Türler ve Habitatlar”  temalı geçici  sergi  ça‐
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lışmalarını gerçekleştirmiştir. Alpagut, 1993‐96 Kültür Bakanı Danışmanı,1993‐

96Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü,1998‐2000 Musta‐

fa Kemal Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanlığı ve Üniversitelerarası Kurul 

Üyeliği ve de 1993 yılında kurucusu olduğu Sosyal Bilimler Çevre Anabilim 

Dalı Başkanlığı 2010 ‐2013 görevlerinde bulundu.1995‐2010 Müzeciler Derneği 

Başkanlığını yürüten Alpagut, 2007 yılından beri ICOM Türkiye Milli Komite‐

si Üyesidir.  08  Ekim  2013  tarihinde  emekli  olan  B.Alpagut,  Sosyal  Bilimler 

Çevre  Anabilim  Dalında    “Evrimsel  Ekoloji”,  “Biyoeğitim,”  “Biyokültür”  

“Doğa ve Bilim Müzeleri” derslerini Lisansüstü Programında vermeye  devam 

etmektedir. 

 

Abdullah Karataş 

1994 yılında  İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi  İngiliz Dili Eğitimi Bö‐

lümü’nden mezun oldu. 2008 yılında Niğde Üniversitesi  İktisadi ve  İdari Bi‐

limler Fakültesi İşletme Bölümü Yönetim ve Organizasyon Anabilim Dalı’nda 

Yüksek Lisans eğitimini, 2013 yılında Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Ens‐

titüsü Sosyal Çevre Bilimleri Anabilim Dalı’nda doktora eğitimini tamamladı. 

Halen Niğde Üniversitesi’nde öğretim elemanı olarak görevine devam etmek‐

tedir. Çalıştığı konular  çevre  eğitimi,  çevre  etiği,  çevre bilinci  , örgütsel  etik 

üzerinedir. 

 

Hakan Reyhan 

Ankara Kurtuluş Lisesi’ni bitirdi. Gazi Üniversitesi  İktisadi ve  İdari Bilimler 

Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü’nden mezun oldu. Gazi Üniversitesi Sosyal 

Bilimler  Enstitüsü’nde  “Siyaset  Bilimi”  ve  akabinde  Hacettepe  Üniversitesi 

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Enstitüsü’nde “İnkılâp Tarihi” alanında Yük‐

sek Lisans derecelerini aldı. Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde 

“Sosyal Çevre Bilimleri” doktoru oldu.  2013 yılında “Siyaset Bilimi” alanında 

doçentlik  unvanını  aldı. Halen Hitit  Üniversitesi  İktisadi  ve  İdari  Bilimleri 

Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü’nde Öğretim Üyesi olup 

Kent ve Çevre Bilimleri Anabilim Dalı Başkanlığını yürütmektedir. Çalışmala‐

rı özellikle Türk Siyasal Düşünce Hayatı, Yeşil Siyasal Düşünceler ve Politik 

Ekoloji temel alanları üzerinde odaklanmaktadır.  

 

	




